

Institutia Publica Liceul Teoretic Petru Rares

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie in cadrul IPLT #Petru Rares#, bloc alimentar

Valoarea de deviz 651 666,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	225,85	14,82 14,57	3 346,37 3 289,88
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	195,91	86,62 86,32	16 970,55 16 911,16
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	272,03	14,81 14,56	4 030,09 3 962,09
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,27	27,79 24,81	841,07 750,98
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	263,50	43,13 42,08	11 365,66 11 088,88
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	21,39	22,65 22,65	484,48 484,48
7	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	48,82	65,82 65,82	3 213,26 3 213,26
8	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	48,82	24,28 24,28	1 185,28 1 185,28
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	48,82	167,76 0,00	8 190,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demolari Inclusiv salariu				49 626,76 40 886,01
		2. Sala de bucatarie				
		2.1. Pereti				
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	218,40	126,35 91,71	27 594,66 20 030,55
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,40	4,85 1,62	1 059,35 353,37
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	102,60	77,80 65,82	7 982,11 6 752,92
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,60	4,85 1,62	497,83 166,17
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	102,60	37,71 29,67	3 869,05 3 044,40
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,60	4,85 1,62	497,83 166,17
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	102,60	43,40 29,67	4 453,33 3 044,40
17	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2	115,80	391,71 89,02	45 359,44 10 308,23
		Total Pereti Inclusiv salariu				91 313,60 43 866,21
		2.2. Pardoseli				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	218,95	82,69 37,76	18 104,96 8 268,38

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	218,95	4,85 1,62	1 062,15 354,45
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2	218,95	470,54 63,66	103 024,26 13 938,52
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				122 191,37 22 561,35
		2.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	218,95	4,85 1,62	1 062,15 354,45
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	218,95	94,61 82,54	20 714,96 18 072,71
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,00	4,85 1,62	1 057,52 352,83
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	218,00	37,71 29,67	8 220,99 6 468,60
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,00	4,85 1,62	1 057,52 352,83
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	218,95	43,40 29,67	9 503,35 6 496,66
		Total Tavane Inclusiv salariu				41 616,49 32 098,08
		2.4. Timplarie				
27	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 800*650*2100-2 buc	m2	6,09	3 630,99 57,23	22 112,70 348,52

1	2	3	4	5	6	7
28	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900*2100-2buc	m2	3,78	3 618,45 51,24	13 677,74 193,68
		Total Timplarie Inclusiv salariu				35 790,44 542,20
		Total Sala de bucatarie Inclusiv salariu				290 911,90 99 067,84
		3. Coridor bucatarie				
		3.1. Pereti				
29	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	3,77	925,97 144,82	3 490,92 545,97
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	42,60	126,37 91,72	5 383,18 3 907,06
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,85 1,62	224,98 74,99
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,37	77,79 65,82	3 607,35 3 051,95
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,85 1,62	224,98 74,99
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,37	37,72 29,68	1 749,11 1 376,27
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,85 1,62	224,98 74,99
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	46,37	43,40 29,67	2 012,55 1 375,72

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 918,05 10 481,94
		3.2. Pardoseli				
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,10	82,61 37,76	751,72 343,66
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	9,10	4,82 1,60	43,89 14,57
39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2	9,10	470,67 63,67	4 283,09 579,42
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 078,70 937,65
		3.3. Tavane				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	9,10	4,82 1,60	43,89 14,57
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9,10	94,60 82,53	860,88 750,98
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,10	4,82 1,60	43,89 14,57
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,10	37,68 29,64	342,92 269,75
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,10	4,82 1,60	43,89 14,57
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,10	43,39 29,64	394,86 269,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 730,33 1 334,19
		3.4. Timplarie				
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	3 618,33 51,38	6 838,65 97,11
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 838,65 97,11
		Total Coridor bucatarie Inclusiv salariu				30 565,73 12 850,89
		4. Sectia de Carne si Peste				
		4.1. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	68,00	126,35 91,72	8 591,80 6 236,62
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,00	4,85 1,62	329,87 110,06
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,90	77,81 65,82	2 559,80 2 165,55
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,90	4,85 1,62	159,66 53,41
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,90	37,70 29,66	1 240,39 975,96
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,90	4,85 1,62	159,66 53,41
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,90	43,42 29,68	1 428,39 976,50

1	2	3	4	5	6	7
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2	35,10	391,69 89,01	13 748,25 3 124,24
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 217,82 13 695,75
		4.2. Pardoseli				
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,73	82,63 37,76	2 291,28 1 047,17
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	27,73	4,85 1,61	134,43 44,78
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2	27,73	470,58 63,66	13 049,21 1 765,24
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				15 474,92 2 857,19
		4.3. Tavane				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	27,73	4,85 1,61	134,43 44,78
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	27,73	94,62 82,55	2 623,70 2 289,10
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,73	4,85 1,61	134,43 44,78
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,73	37,71 29,67	1 045,67 822,74
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,73	4,85 1,61	134,43 44,78
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	27,73	43,40 29,67	1 203,55 822,74

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
		Total Tavane Inclusiv salariu				5 276,21 4 068,92
		4.4. Timplarie				
64	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1000*2100-1 buc	m2	2,10	3 618,44 51,12	7 598,73 107,36
		Total Timplarie Inclusiv salariu				7 598,73 107,36
		Total Sectia de Carne si Peste Inclusiv salariu				56 567,68 20 729,22
		5. Sectia Paine				
		5.1. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	35,80	126,32 91,71	4 522,20 3 283,39
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,80	4,85 1,61	173,46 57,73
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	77,80 65,82	1 400,39 1 184,74
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,00	4,85 1,62	87,32 29,13
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,00	37,71 29,67	678,85 534,11
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,00	4,85 1,62	87,32 29,13
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex,	m2	18,00	43,41 29,67	781,29 534,11

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
72	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2	17,80	391,74 89,02	6 972,90 1 584,51
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 703,73 7 236,85
		5.2. Pardoseli				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,52	82,74 37,74	704,95 321,54
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	8,52	4,88 1,65	41,62 14,03
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2	8,52	470,39 63,64	4 007,69 542,20
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 754,26 877,77
		5.3. Tavane				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	8,52	4,88 1,65	41,62 14,03
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,52	94,64 82,57	806,35 703,51
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,52	4,88 1,65	41,62 14,03
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,52	37,68 29,63	321,02 252,49
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,52	4,88 1,65	41,62 14,03
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex,	m2	8,52	43,45 29,70	370,18 253,03

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual				
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 622,41 1 251,12
		5.4. Timplarie				
82	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900*2100-1buc	m2	1,89	3 618,33 51,38	6 838,65 97,11
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 838,65 97,11
		Total Sectia Paine Inclusiv salariu				27 919,05 9 462,85

		Прямые затраты	Lei	455 591,12
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	43 919,23
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 621,53
		Total	100,00 +	502 131,88
		Cheltuieli de regie	5,00 %	25 106,60
		Total	100,00 +	527 238,48
		Beneficiul de deviz	3,00 %	15 817,16
		Total	100,00 +	543 055,64
		TVA	20,00 %	108 611,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		651 666,77 182 996,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Institutia Publica Liceul
Teoretic Petru Rares**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie in cadrul IPLT #Petru Rares#, bloc alimentar

Valoarea de deviz 651 666,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	570,46	53,95	30 776,32
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	208,44	53,95	11 245,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	648,22	53,95	34 971,46
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	156,73	53,95	8 455,58
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	470,45	53,95	25 380,77
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	109,73	53,95	5 919,93
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	310,00	53,95	16 724,54
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,00	53,95	755,30
9.	7422010060100	Timplar	h-om	4,49	53,95	242,24
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,53	53,95	4 398,54
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	524,96	53,95	28 321,59
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,49	53,95	242,24
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	288,47	53,95	15 562,95
Total manopera						182 996,81

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,04	305,00	6 722,20
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,23	25,00	580,75
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 746,60	0,10	874,67
4.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,66	0,20	1,13
5.	2320166200729	Parchetin	l	0,91	78,00	70,98
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,17	95,00	776,15
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	273,53	21,05	5 757,84
8.	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	185,67	28,65	5 319,46
9.	24302261000001	Fuga	kg	202,87	2,80	568,04
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,66	26,30	17,36
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,87	95,00	272,65
12.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,04	98,00	199,92
13.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	5,71	45,85	261,80
14.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	3,88	185,00	717,80
15.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,60	62,00	285,20
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 266,30	2,40	17 439,12
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,85	4,50	125,33
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 314,16	1,40	4 639,82

19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	488,66	7,60	3 713,81
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	173,80	285,00	49 533,00
21.	26611128200700	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta 300*300 gr15mm	m2	274,95	380,00	104 481,00
22.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,92	145,00	1 148,40
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	17,48	0,00	0,00
24.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 885,06	1,40	2 639,09
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	241,52	1,50	362,25
26.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,06	15,00	0,90
27.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	4,32	18,60	80,35
28.	2710703520285	Profil de suport	m	8,29	24,50	203,10
29.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	15,75	3 500,00	55 125,00
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	63,00	0,20	12,59
31.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	110,95	0,20	22,19
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,75	1,00	15,75
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,91	1,00	32,91
34.	4100126202818	Apa	m3	16,03	1,00	16,03
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	91,25	1,50	136,87
Total materiale de construcții						262 153,46

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,91	20,00	18,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,10	20,00	422,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,27	20,00	985,40
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,36	25,00	209,00
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	16,65	20,00	333,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,09	25,00	152,25
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,00	25,00	125,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,24	25,00	6,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,60	650,00	8 190,00
Total utilaje de construcții						10 440,85

Прямые затраты	Lei	455 591,12
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	43 919,23
Transportarea materialelor	1,00 %	2 621,53
Total	100,00 +	502 131,88
Cheltuieli de regie	5,00 %	25 106,60
Total	100,00 +	527 238,48
Beneficiul de deviz	3,00 %	15 817,16
Total	100,00 +	543 055,64
TVA	20,00 %	108 611,13

Total deviz: **651 666,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutia Publica Liceul Teoretic Petru Rares **Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,82 14,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			86,62 86,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	53,95	43,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,95	43,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,81 14,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,79 24,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	53,95	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	53,95	12,40
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	78,00	2,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,13 42,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	53,95	21,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			22,65 22,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,95	11,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,95	11,32
7	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			65,82 65,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	53,95	65,82
8	TrI1AA02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			24,28 24,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	53,95	24,28

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,76 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,76
		2. Sala de bucatarie				
		2.1. Pereti				
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,35 91,71
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,95	75,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,95	16,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	305,00	9,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,80 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,71 29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,40 29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
17	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2			391,71 89,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	53,95	89,02

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	285,00	293,61
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,40	5,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	2,80	1,33
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		2.2. Pardoseli				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,69 37,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,00	12,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2			470,54 63,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	53,95	63,66
	26611128200700	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta 300*300 gr15mm	m2	1,0300	380,00	395,31
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,40	6,65
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	2,80	1,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
		2.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,61 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,71 29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,85

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,40 29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		2.4. Timplarie				
27	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 800*650*2100-2 buc	m2			3 630,99 57,23
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	53,95	51,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,95	5,94
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	95,00	18,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,39
28	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900*2100-2buc	m2			3 618,45 51,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,42
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,42
		3. Coridor bucatarie				
		3.1. Pereti				
29	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			925,97 144,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	53,95	144,82
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	145,00	304,62
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	18,60	21,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,50	53,87
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	185,00	190,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	62,00	75,65
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	45,85	69,44
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	98,00	53,03
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,30	4,60
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,20	0,30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,89
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	15,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	20,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,59
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,37 91,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,95	75,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,95	16,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	305,00	9,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,79 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,72 29,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,40 29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		3.2. Pardoseli				
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,61 37,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,00	12,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,59
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			4,82

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor				1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2			470,67 63,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	53,95	63,67
	26611128200700	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta 300*300 gr15mm	m2	1,0300	380,00	395,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,40	6,65
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	2,80	1,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,25
		3.3. Tavane				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,82 1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,60 82,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,53
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,82 1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,68 29,64
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,82 1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Matlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,39 29,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,64
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		3.4. Timplarie				
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la	m2			3 618,33 51,38

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,42
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,42
		4. Sectia de Carne si Peste				
		4.1. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,35 91,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,95	75,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,95	16,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	305,00	9,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,81 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,70 29,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,42 29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,68
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2			391,69 89,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	53,95	89,01
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	285,00	293,61
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,40	5,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	2,80	1,33
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		4.2. Pardoseli				
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,63 37,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,00	12,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,85 1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2			470,58 63,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	53,95	63,66
	26611128200700	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta 300*300 gr15mm	m2	1,0300	380,00	395,35
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,40	6,65
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	2,80	1,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
		4.3. Tavane				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,85 1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,62 82,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,55
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			37,71

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,40 29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		4.4. Timplarie				
64	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1000*2100-1 buc	m2			3 618,44 51,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,40
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,38
		5. Sectia Paine				
		5.1. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,32 91,71
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,95	75,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,95	16,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	305,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,80 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,71 29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,41 29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
72	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H1.5m	m2			391,74 89,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	53,95	89,02
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	285,00	293,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,40	5,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	2,80	1,33
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		5.2. Pardoseli				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,74 37,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,38
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	305,00	12,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,61
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,88 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr15mm antiderapanta	m2			470,39 63,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	53,95	63,64
	26611128200700	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta 300*300 gr15mm	m2	1,0300	380,00	395,16
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,40	6,65
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	2,80	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,27
		5.3. Tavane				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,88 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,64 82,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,57
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,50
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,88 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,68 29,63
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,38
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,88 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,05	3,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip Mattlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,45 29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,70
	24301161033800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex	kg	0,4000	28,65	11,47
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		5.4. Timplarie				
82	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900*2100-1buc	m2			3 618,33 51,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,42
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.